SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88
Estado de Minas Gerais

Periodo: 11/2015

TITULOS SALDO DO MES
ANTERIOR

INSCRIGAO

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA

RESTOS A PAGAR 7.463,02 C
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO 7.463,02C
Exercicio - 2012 7.463,02C
DEPOSITOS E CONSIGNAGOES 7.04455C
INSS 3.955,45C
ISSQN 3.089,10 C
DEVEDORES DIVERSOS 3.621,39D
Salario Familia 104,80 D
Auxilio Maternidade 3.516,59 D
TOTAL DA ENTIDADE 10.886,18 C
TOTAL GERAL 21.772,18
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0,00

0,00
6.637,06
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8.283,56
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44.761,86
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0,00
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0,00
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BAIXA

0,00

0,00

0,00
10.961,96
7.872,86
3.089,10
4.662,17
131,00
4.531,17
15.624,13
46.872,39

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

7.463,02 C
7.463,02 C
7.463,02 C
2.719,65 C
0,00 C
2.719,65C
0,00 D
0,00 D
0,00 D
10.182,67 C
38.011,03
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