SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88 Estado de Minas Gerais

Período: 11/2015

TÍTULOS	SALDO DO MÊS ANTERIOR	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO				SALDO PARA O MÊS
		INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
CONSORCIO INTERMINICIRAL DE	SALIDE DA MICOC	DECIAO DO VA	I E DO DIDANCA			
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA						
RESTOS A PAGAR	7.463,02 C	0,00	0,00	0,00	0,00	7.463,02 C
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADO	7.463,02 C	0,00	0,00	0,00	0,00	7.463,02 C
Exercício - 2012	7.463,02 C	0,00	0,00	0,00	0,00	7.463,02 C
DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES	7.044,55 C	6.637,06	0,00	0,00	10.961,96	2.719,65 C
INSS	3.955,45 C	3.917,41	0,00	0,00	7.872,86	0,00 C
ISSQN	3.089,10 C	2.719,65	0,00	0,00	3.089,10	2.719,65 C
DEVEDORES DIVERSOS	3.621,39 D	8.283,56	0,00	0,00	4.662,17	0,00 D
Salário Família	104,80 D	235,80	0,00	0,00	131,00	0,00 D
Auxilio Maternidade	3.516,59 D	8.047,76	0,00	0,00	4.531,17	0,00 D
TOTAL DA ENTIDADE	10.886,18 C	14.920,62	0,00	0,00	15.624,13	10.182,67 C
TOTAL GERAL	21.772,18	44.761,86	0,00	0,00	46.872,39	38.011,03